Hợp đồng thế chấp quyền sử dụng đất so PL01- 358/2022/HĐTC/BacABank.500 
ngày 30/08/2023 được ký kết giữa Ngân hàng TMCP Bắc Á chi nhánh Quảng Bình 
và ông Nguyễn Văn Việt, bàNguyễn Thị Lành.  
 Giá trị tài sản theo kết quả chứng thư thẩm định giá là: 3.896.659.000 đồng 
(Ba tỷ, tám trăm chín mươi sáu triệu, sáu trăm năm mươi chín nghìn đồng chẵn). 

2/ Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất đối với thửa đất số 626 tờ
bản đồ số 12 có diện tích 300 m2, địa chỉ: Thôn Tân Hải, xã Hải Ninh, huyện
Quảng Ninh, tỉnh Quảng Bình, theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở 
hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DA 410220, số vào sổ cấp GCN

[...]

13/07/2022, và Hợp đồng sửa đổi, bổ sung Hợp đồng thế chấp quyền sử dụng đất
số PL01- 373/2022/HĐTC/BacABank.500 ngày 30/08/2023 ký giữa Ngân hàng 
TMCP Bắc Á chi nhánh Quảng Bình và ông Nguyễn Văn Việt, bà Nguyễn Thị 
Lành.
     Giá trị tài sản theo kết quả chứng thư thẩm định giá là: 1.789.500.000 đồng (Một 
tỷ, bảy trăm tám mươi chín triệu, năm trăm nghìn đồng chẵn).
     1. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản bao gồm các tiêu chí sau:

1.1. Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công 
bố; đã đăng ký hoạt động với Sở Tư pháp tỉnh Quảng Trị.

1.2. Có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết tại địa bàn tỉnh Quảng Trị để